
 

 

                                                                                                                  Číslo smlouvy: 196/2015 
 

SMLOUVA O DÍLO  
Dodatek  č .  2  

 

uzavřený v souladu s čl. III., odst. 2 

SMLOUVY O DÍLO č. 196/2015 ze dne 8. 12. 2015, 
 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4. 3. 2020 

(dále jen „smlouva“) 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupená: Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského 
záchranného sboru České republiky  

právně jednající: plk. doc. JUDr. František Vavera, Ph.D., LL.M. 
doručovací adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

ID datové schránky: 84taiur   

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 8908-881/0710 

 

(dále jen „vydavatel“) 
 
a 
 

Tiskárna Ministerstva vnitra, s. p. o. 
se sídlem: Bartůňkova 1159/4, 149 01 Praha 4 

IČO: 60498005 

DIČ: CZ60498005 

právně jednající: ředitelem 

ID datové schránky: 48udtjq  

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 

(dále jen „tiskárna“) 
 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě: 
 

I.  

Základní ustanovení 
 

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá na základě oznámení ředitele tiskárny ze dne 31. 3. 2023, č. j. 
TMV/442/2023, s názvem „Zvýšení fakturační ceny časopisu 112 od 1. 5. 2023“.  
 

 
II.  



 
 

 
 

Předmět tohoto Dodatku č. 2 

 
1. Smluvní strany se v souladu se zněním článku III., odst. 2 smlouvy dohodly na novém 

znění PŘÍLOHY II, Ceny předmětu plnění smlouvy. 
 
2. Od nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 2 se ceny předmětu plnění stanovují podle 

„PŘÍLOHY II, Ceny předmětu plnění smlouvy“, která tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku 
č. 2, a která nahrazuje dotčenou přílohu smlouvy. 

 
3. Smluvní strany se dále dohodly na změně rozsahu plnění (snížení nákladu o 150 ks)  

a tomu odpovídajícímu znění Přílohy č. 1 smlouvy „Technická specifikace předmětu 
plnění“ v které se slova „Náklad: 3150 ks“ nahrazuje slovy „Náklad: 3 000 ks“.     

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. V souvislosti se změnou e-mailové 
domény HZS ČR vydavatel tímto tiskárnu informuje, že elektronická adresa kontaktních 
osob vydavatele se mění tak, že zní jméno.příjmení@hzscr.cz.    

 
2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento Dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu 

oprávněny.  
 
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

 
4. Tiskárna bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 

uvedených v tomto Dodatku č. 2. Tento Dodatek č. 2 podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona o registru smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho 
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv zajistí 
vydavatel. Není-li uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a právním 
řádem České republiky. 

 
5. Smluvní stany prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl uzavřen v tísni a s jeho zněním souhlasí. 
 
6. Příloha tohoto Dodatku č. 2 – PŘÍLOHA II, Ceny předmětu plnění smlouvy. 
 
7. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 
 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY PODLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ: 
 
Praha dne – viz el. podpis        Praha dne – viz el. podpis 
      
Za vydavatele:         Za tiskárnu: 
  
plk. doc. JUDr. František Vavera, Ph.D., 
LL.M. 

     

     



 
 

 
 

 

PŘÍLOHA II 

Cena předmětu plnění smlouvy 

 

Časopis 4/4 (3000 ks)  Cena (Kč/ks) 
32+4 stran 16,30 

 
 

Příloha 2/2 (3000 ks) Cena (Kč/ks) 
4 strany 4,50 

8 stran 5,30 

12 stran 7,00 

16 stran 8,00 

20 stran 9,70 

24 stran 10,60 

28 stran 12,30 

 
 

Příloha 4/4 (3000 ks) Cena (Kč/ks) 
4 strany 4,70 

8 stran 6,00 

12 stran 8,40 

16 stran 9,40 

20 stran 11,80 

24 stran 12,90 

28 stran 15,30 

40 stran 19,90 

44 stran 22,30 

 
 
Ostatní náklady 

vklad samostatně šité přílohy do středu časopisu 1,00 Kč/ks (v uvedené ceně časopisu) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 
 


